
PORTARIA Nº 011/2012

Altera  Portaria  001/2012 que Nomeia  membros  da
Comissão Permanente de Licitação para o exercício
de 2012.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI,
do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal c/c o artigo 51 da Lei nº 8.666/93 e
demais alterações legais:

 RESOLVE:

Art.  1º  -  Substituir  a  servidora  Merielly  Alves  Macedo
Sampaio  Pamplona,  -  CPF  nº  071.442.806-00,  residente  e  domiciliada  na
Avenida 03, nº 1057 – Centro – União de Minas/MG – Telefone: 34 9664 5633,
membro efetivo da Comissão Permanente de Licitação deste Município,  pela
servidora  Denevane Carvalho de Jesus Almeida –  CPF nº  069.573.226-96,
residente e domiciliada na Rua Quatro, nº 625 – Centro – União de Minas/MG –
Telefone: 34 9974 9048.

 Art.  2º  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação

                                  União de Minas, Estado de Minas Gerais, 09 de abril
de 2012.

João de Freitas Leal
Prefeito 


	João de Freitas Leal
	Prefeito


